[image: image1.png]

PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2021

	№
	80-П

	г. Киров

Об утверждении Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 17.01.2017 № 18 «Об утверждении Правил предоставления финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта многоквартирных домов» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», предусматривающего предоставление иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]